

Livro de Entrada - Período: 01/10/2018 a 31/10/2018

Exercício 2018

| Nº Requi | Dta. Entr. | Nº Nota | Cód. Prod. | Descrição | Quant. Unid. | Valor Unit. | Valor | Fornecedor |
|-----------|------------|------------|--------------|-------------------------------------|--------------|-------------|-----------|------------------------------|
| 003844/18 | 01/10/2018 | 0000000006 | 002.025.097 | CREME DE LEITE 200 GRS | 144 UN | 1,71 | 246,24 | SPECIALATTO COMERCIO DE A |
| 003954/18 | 01/10/2018 | 0000000000 | 058.001.001 | ÁGUA MINERAL 20 LTS | 52 GL | 5,00 | 260,00 | EDILENA DE LOURDES CARPIM |
| 003954/18 | 01/10/2018 | 0000000000 | 058.001.002 | ÁGUA MINERAL 10 LTS | 70 GL | 4,00 | 280,00 | EDILENA DE LOURDES CARPIM |
| 003962/18 | 01/10/2018 | 0000000011 | 1035.003.009 | REDE P/ VOLEIBOL FIO NYLON 2MM 4 L | 1 UN | 119,90 | 119,90 | GISELDA RANDO DE SOUZA PIF |
| 003962/18 | 01/10/2018 | 0000000011 | 1035.024.001 | ANTENA P/ REDE VOLEIBOL | 1 UN | 59,90 | 59,90 | GISELDA RANDO DE SOUZA PIF |
| 003963/18 | 01/10/2018 | 0000000824 | 007.015.002 | EXTINTOR CARGA DE PÓ 2-A:20-B:C PQ | 9 PC | 115,00 | 1.035,00 | CASA OLIVETTI EQUIP. CONTRA |
| 003964/18 | 01/10/2018 | 0000000824 | 007.015.002 | EXTINTOR CARGA DE PÓ 2-A:20-B:C PQ | 24 PC | 115,00 | 2.760,00 | CASA OLIVETTI EQUIP. CONTRA |
| 003965/18 | 01/10/2018 | 0000000013 | 007.018.001 | CONCERTINA ESPIRALADA 450MM | 20 MT | 20,00 | 400,00 | MARTINS INTERNACIONAL C.P.I |
| 003965/18 | 01/10/2018 | 0000000013 | 007.018.002 | CONCERTINA ESPIRALADA 300MM | 10 MT | 20,00 | 200,00 | MARTINS INTERNACIONAL C.P.I |
| 003989/18 | 01/10/2018 | 0000000002 | 002.016.001 | CARNE BOVINA MOIDA 2ª | 122 KG | 15,80 | 1.927,60 | SUPERMERCADO LOPES DE SA |
| 003989/18 | 01/10/2018 | 0000000002 | 002.016.002 | CARNE BOVINA DE 1ª EM TIRAS OU CUE | 77 KG | 19,70 | 1.516,90 | SUPERMERCADO LOPES DE SA |
| 003992/18 | 01/10/2018 | 0000000125 | 010.005.004 | LAPIS DE COR TIPO JUMBO CX C/ 12 CC | 250 CX | 7,09 | 1.772,50 | L A P ESTEFANUTO EIRELI |
| 004000/18 | 01/10/2018 | 0000000130 | 010.000.007 | GIZÃO DE CERA CAIXA CONTENDO 12 L | 500 CX | 1,39 | 695,00 | L A P ESTEFANUTO EIRELI |
| 004000/18 | 01/10/2018 | 0000000130 | 010.001.009 | CADERNO BROCHURÃO CAPA DURA 48 | 4.000 UN | 2,72 | 10.880,00 | L A P ESTEFANUTO EIRELI |
| 004000/18 | 01/10/2018 | 0000000130 | 010.004.003 | COLA BRANCA 1 LT | 50 LT | 4,98 | 249,00 | L A P ESTEFANUTO EIRELI |
| 004000/18 | 01/10/2018 | 0000000130 | 010.004.016 | COLA LIQUIDA 90 GRS ATÓXICA LAVÁVI | 50 CX | 9,12 | 456,00 | L A P ESTEFANUTO EIRELI |
| 004000/18 | 01/10/2018 | 0000000130 | 010.019.001 | BEXIGA Nº 7, VÁRIAS CORES, C/ 50 | 50 PCT | 2,70 | 135,00 | L A P ESTEFANUTO EIRELI |
| 004000/18 | 01/10/2018 | 0000000130 | 010.021.001 | E.V.A. EM CORES VARIADAS, PLACA C/ | 500 UN | 0,83 | 415,00 | L A P ESTEFANUTO EIRELI |
| 004000/18 | 01/10/2018 | 0000000130 | 010.025.007 | GUACHE EM POTE DE 250 ML, NAS COF | 140 PT | 1,89 | 264,60 | L A P ESTEFANUTO EIRELI |
| 004001/18 | 01/10/2018 | 0000000130 | 010.008.002 | APONTADOR PLÁSTICO TIPO ESCOLAR | 27,5 CX | 1,32 | 36,30 | L A P ESTEFANUTO EIRELI |
| 004001/18 | 01/10/2018 | 0000000130 | 010.008.003 | APONTADOR PLÁSTICO TIPO ESCOLAR | 2,5 CX | 2,28 | 5,70 | L A P ESTEFANUTO EIRELI |
| 004001/18 | 01/10/2018 | 0000000130 | 010.025.007 | GUACHE EM POTE DE 250 ML, NAS COF | 100 PT | 1,89 | 189,00 | L A P ESTEFANUTO EIRELI |
| 003960/18 | 02/10/2018 | 0000001153 | 002.012.035 | IOGURTE 200 GRAMAS | 850 UN | 2,04 | 1.734,00 | COOPERATIVA DOS PRODUTOF |
| 003987/18 | 02/10/2018 | 0000000004 | 002.018.015 | APRESUNTADO EM PEÇA OU FATIADO | 31 KG | 11,30 | 350,30 | DONISETE & AMANDA MERCAD |
| 003987/18 | 02/10/2018 | 0000000004 | 002.018.016 | QUEIJO MUSSARELA (PEÇA OU FATIAD) | 31 KG | 25,35 | 785,85 | DONISETE & AMANDA MERCAD |
| 003988/18 | 02/10/2018 | 0000000052 | 002.015.004 | PÃO HOT DOG (50 GR) | 124,75 KG | 8,90 | 1.110,28 | BELLA PAN INDUSTRIA E COME |
| 004002/18 | 02/10/2018 | 0000000002 | 002.011.006 | TOMATE SALADA | 215 KG | 2,52 | 541,80 | SUPERMERCADO LOPES DE SA |
| 004002/18 | 02/10/2018 | 0000000002 | 002.011.007 | ALHO BRANCO | 21 KG | 13,08 | 274,68 | SUPERMERCADO LOPES DE SA |
| 004002/18 | 02/10/2018 | 0000000002 | 002.011.008 | BETERRABA | 38 KG | 1,48 | 56,24 | SUPERMERCADO LOPES DE SA |
| 004002/18 | 02/10/2018 | 0000000002 | 002.022.001 | MORANGO VERMELHO MÉDIO, EXTRA, | 134 BDJ | 4,25 | 569,50 | SUPERMERCADO LOPES DE SA |
| 004002/18 | 02/10/2018 | 0000000002 | 002.022.004 | GOIABA VERMELHA | 250 UN | 0,89 | 222,50 | SUPERMERCADO LOPES DE SA |
| 004002/18 | 02/10/2018 | 0000000002 | 002.025.040 | VAGEM MACARRÃO CURTA | 6 KG | 8,00 | 48,00 | SUPERMERCADO LOPES DE SA |
| 004003/18 | 02/10/2018 | 0000000004 | 002.022.001 | MORANGO VERMELHO MÉDIO, EXTRA, | 176 BDJ | 4,25 | 748,00 | SUPERMERCADO LOPES DE SA |
| 003966/18 | 03/10/2018 | 0000000985 | 008.010.102 | TINTA ACRÍLICO FOSCO COR BRANCO | 6 LA | 115,00 | 690,00 | TINTARIA TINTAS LTDA |
| 004009/18 | 04/10/2018 | 0000000067 | 018.021.010 | PASTA SUSPensa | 400 UN | 1,45 | 581,92 | MARIZA BARBISAN D' AVILA EIR |
| 004009/18 | 04/10/2018 | 0000000067 | 018.030.008 | PERFURADOR DE PAPEL 20 FOLHAS | 10 PC | 12,43 | 124,30 | MARIZA BARBISAN D' AVILA EIR |
| 003967/18 | 05/10/2018 | 0000000201 | 005.011.007 | PEDRA 1 FINA | 17,1 TON | 28,00 | 478,80 | QUIBRITA MINERADORA LTDA. |
| 003968/18 | 05/10/2018 | 0000001091 | 003.020.011 | ELETROCALHA 100 X 50 X 3000MM PERI | 40 BR | 49,74 | 1.989,60 | DISPAN INDÚSTRIA E COMÉRCI |
| 003968/18 | 05/10/2018 | 0000001091 | 003.030.003 | EMENDA U P/ ELETROCALHA 100X50 PI | 40 PC | 2,48 | 99,20 | DISPAN INDÚSTRIA E COMÉRCI |
| 003968/18 | 05/10/2018 | 0000001091 | 003.033.009 | CURVA HORIZONTAL 90° 100X50 PERFL | 4 PC | 13,33 | 53,32 | DISPAN INDÚSTRIA E COMÉRCI |
| 003968/18 | 05/10/2018 | 0000001091 | 003.058.002 | TE HORIZONTAL 90° 100X50 PERFURAD | 1 PC | 23,03 | 23,03 | DISPAN INDÚSTRIA E COMÉRCI |
| 003968/18 | 05/10/2018 | 0000001091 | 017.006.161 | PARAFUSO LENTILHA 1/4 X 1/2 | 400 PC | 0,12 | 48,00 | DISPAN INDÚSTRIA E COMÉRCI |
| 003968/18 | 05/10/2018 | 0000001091 | 017.015.017 | PORCA SEXTAVADA 1/4 | 400 UN | 0,08 | 32,00 | DISPAN INDÚSTRIA E COMÉRCI |
| 003968/18 | 05/10/2018 | 0000001091 | 017.022.007 | ARRUELA LISA INOX 1/4 | 400 PC | 0,05 | 20,00 | DISPAN INDÚSTRIA E COMÉRCI |
| 003972/18 | 05/10/2018 | 0000000018 | 002.017.002 | COXA E SOBRECORA DE FRANGO | 32 KG | 5,39 | 172,48 | JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR |
| 003972/18 | 05/10/2018 | 0000000018 | 002.017.003 | FILÉ DE PEITO DE FRANGO | 48 KG | 8,29 | 397,92 | JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR |
| 003973/18 | 05/10/2018 | 0000000018 | 002.017.002 | COXA E SOBRECORA DE FRANGO | 56 KG | 5,39 | 301,84 | JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR |
| 003990/18 | 05/10/2018 | 0000000018 | 004.009.001 | ALCOOL EM GEL 5 LTS | 20 GL | 29,80 | 596,00 | JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR |
| 003990/18 | 05/10/2018 | 0000000018 | 001.010.002 | VASSOURA DE PALHA C/ CABO | 20 PC | 8,55 | 171,00 | JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR |
| 003991/18 | 05/10/2018 | 0000000018 | 001.010.002 | VASSOURA DE PALHA C/ CABO | 10 PC | 8,55 | 85,50 | JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR |
| 004004/18 | 05/10/2018 | 0000000018 | 004.009.001 | ALCOOL EM GEL 5 LTS | 4 GL | 29,80 | 119,20 | JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR |
| 003969/18 | 06/10/2018 | 0000003660 | 002.025.085 | MARGARINA C/ SAL A PARTIR DE 70% D | 144 PT | 3,05 | 439,20 | NUTRICIONALE COMERCIO DE . |
| 003994/18 | 07/10/2018 | 0000000054 | 002.011.005 | CENOURA | 1 KG | 1,95 | 1,95 | FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU |
| 003994/18 | 07/10/2018 | 0000000054 | 002.011.009 | PEPINO JAPONÊS | 8 KG | 1,66 | 13,28 | FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU |
| 003994/18 | 07/10/2018 | 0000000054 | 002.011.012 | CEBOLA AMARELA, MÉDIA, UNIDADES Í | 21 KG | 1,56 | 32,76 | FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU |
| 003994/18 | 07/10/2018 | 0000000054 | 002.022.018 | LARANJA PERA | 60 UN | 0,65 | 39,00 | FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU |
| 003994/18 | 07/10/2018 | 0000000054 | 002.025.068 | MAÇA NACIONAL GALA | 550 UN | 0,49 | 269,50 | FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU |
| 003995/18 | 07/10/2018 | 0000000054 | 002.011.011 | MANDIOQUINHA | 4 KG | 5,70 | 22,80 | FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU |
| 003995/18 | 07/10/2018 | 0000000054 | 002.022.008 | MELANCIA | 3 UN | 13,00 | 39,00 | FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU |
| 003995/18 | 07/10/2018 | 0000000054 | 002.022.016 | ABACAXI HAVAI | 16 UN | 5,00 | 80,00 | FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU |

Livro de Entrada - Período: 01/10/2018 a 31/10/2018

Exercício 2018

| Nº Requi | Dta. Entr. | Nº Nota | Cód. Prod. | Descrição | Quant. Unid. | Valor Unit. | Valor | Fornecedor |
|-----------|------------|------------|-------------|-------------------------------------|--------------|-------------|----------|-----------------------------|
| 003995/18 | 07/10/2018 | 0000000054 | 002.022.019 | LIMÃO TAITI | 8 KG | 3,00 | 24,00 | FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU |
| 003995/18 | 07/10/2018 | 0000000054 | 002.025.037 | MAMAÓ FORMOSA | 14 UN | 3,78 | 52,92 | FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU |
| 003995/18 | 07/10/2018 | 0000000054 | 002.031.001 | MARACUJA AZEDO | 12 KG | 8,00 | 96,00 | FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU |
| 003996/18 | 07/10/2018 | 0000000054 | 002.022.005 | MELÃO AMARELO | 12 UN | 5,15 | 61,80 | FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU |
| 003993/18 | 08/10/2018 | 0000000002 | 002.016.001 | CARNE BOVINA MOIDA 2ª | 214 KG | 15,80 | 3.381,20 | SUPERMERCADO LOPES DE SA |
| 004015/18 | 08/10/2018 | 0000002908 | 016.003.980 | ACUMULADOR HIDRAULICO | 1 PC | 2.976,33 | 2.976,33 | AUTO GT LTDA |
| 004015/18 | 08/10/2018 | 0000002908 | 016.012.007 | TUBO RIGIDO | 1 PC | 981,51 | 981,51 | AUTO GT LTDA |
| 004016/18 | 08/10/2018 | 000000001C | 112.001.001 | MAQUINA PORTATIL INVERSORA DE SC | 1 UN | 580,00 | 580,00 | DRM MONTEBELO MATERIAIS I |
| 004017/18 | 08/10/2018 | 000000001C | 013.043.006 | ESCADA ALUMINIO DUPLA EXTENSIVEI | 1 UN | 300,00 | 300,00 | DRM MONTEBELO MATERIAIS I |
| 004018/18 | 08/10/2018 | 000000001C | 021.007.001 | LONA PLÁSTICA PRETA P/ CONSTRUÇÃ | 1 Un | 57,20 | 57,20 | DRM MONTEBELO MATERIAIS I |
| 004019/18 | 08/10/2018 | 000000001C | 003.014.108 | CABO PP 3 X 6,0 MM | 10 MT | 10,50 | 105,00 | DRM MONTEBELO MATERIAIS I |
| 004020/18 | 08/10/2018 | 000000001C | 005.019.025 | MADEIRA CEDRINHO SERRADA EM TAB | 0,2 M3 | 2.025,00 | 405,00 | DRM MONTEBELO MATERIAIS I |
| 004020/18 | 08/10/2018 | 000000001C | 005.019.028 | MADEIRA CAMBARA SERRADA EM VIGA | 0,082 M3 | 1.500,00 | 123,00 | DRM MONTEBELO MATERIAIS I |
| 004021/18 | 08/10/2018 | 000000001C | 005.019.025 | MADEIRA CEDRINHO SERRADA EM TAB | 0,4 M3 | 2.025,00 | 810,00 | DRM MONTEBELO MATERIAIS I |
| 004022/18 | 08/10/2018 | 000000001C | 005.019.028 | MADEIRA CAMBARA SERRADA EM VIGA | 0,116 M3 | 1.864,66 | 216,30 | DRM MONTEBELO MATERIAIS I |
| 004023/18 | 08/10/2018 | 000000001C | 005.019.055 | TABUA PINUS SERRADA | 0,124 M3 | 1.200,00 | 148,80 | DRM MONTEBELO MATERIAIS I |
| 004094/18 | 08/10/2018 | 0000003665 | 002.025.102 | COLORAU 500GRS | 10 PCT | 2,60 | 26,00 | NUTRICIONALE COMERCIO DE . |
| 004094/18 | 08/10/2018 | 0000003665 | 002.025.013 | ARROZ TIPO 1 (5 KG) | 60 PCT | 12,06 | 723,60 | NUTRICIONALE COMERCIO DE . |
| 004094/18 | 08/10/2018 | 0000003665 | 002.025.029 | ERVILHA (2 KG) | 24 LA | 8,40 | 201,60 | NUTRICIONALE COMERCIO DE . |
| 004094/18 | 08/10/2018 | 0000003665 | 002.025.035 | FARINHA DE MILHO (1KG) | 20 PCT | 2,25 | 45,00 | NUTRICIONALE COMERCIO DE . |
| 004094/18 | 08/10/2018 | 0000003665 | 002.025.045 | LEITE EM PO INTEGRAL 400 GR | 500 PCT | 5,55 | 2.775,00 | NUTRICIONALE COMERCIO DE . |
| 004094/18 | 08/10/2018 | 0000003665 | 002.025.072 | MAIONESE 3 KG | 10 BD | 9,60 | 96,00 | NUTRICIONALE COMERCIO DE . |
| 004094/18 | 08/10/2018 | 0000003665 | 002.025.075 | GELATINA 1KG | 10 CX | 6,00 | 60,00 | NUTRICIONALE COMERCIO DE . |
| 004094/18 | 08/10/2018 | 0000003665 | 002.025.087 | EXTRATO DE TOMATE 2 KG | 100 PCT | 6,45 | 645,00 | NUTRICIONALE COMERCIO DE . |
| 004024/18 | 09/10/2018 | 0000000012 | 005.024.001 | TIJOLO COMUM | 5.000 UN | 0,25 | 1.250,00 | IRMAOS RODRIGUES PEREIRA |
| 004025/18 | 09/10/2018 | 0000000098 | 015.004.011 | TONER SAMSUNG SCX5530 PRETO ORI | 4 PC | 270,00 | 1.080,00 | M.E. CARTUCHOS E TONERS LT |
| 004052/18 | 09/10/2018 | 0000001154 | 002.012.035 | IOGURTE 200 GRAMAS | 760 UN | 2,04 | 1.550,40 | COOPERATIVA DOS PRODUTOF |
| 004049/18 | 10/10/2018 | 0000000018 | 002.025.003 | FUBA (1 KG) | 20 PCT | 1,11 | 22,20 | JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR |
| 004049/18 | 10/10/2018 | 0000000018 | 002.025.032 | ACHOCOLATADO EM PO (400 GR) | 75 PCT | 2,20 | 165,00 | JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR |
| 004049/18 | 10/10/2018 | 0000000018 | 002.025.083 | MACARRÃO SÊMOLA TIPO PARAFUSO (| 400 PCT | 1,23 | 492,00 | JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR |
| 004050/18 | 10/10/2018 | 0000000018 | 002.025.012 | VINAGRE 750 ML | 120 FR | 0,84 | 100,80 | JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR |
| 004051/18 | 10/10/2018 | 0000004942 | 015.004.050 | TONER HP CF280A PRETO ORIGINAL | 6 PC | 489,00 | 2.934,00 | INFORSHOP SUPRIMENTOS LTI |
| 004078/18 | 10/10/2018 | 0000000246 | 002.015.001 | PÃO FRANCES (50 GR) | 207,75 KG | 9,00 | 1.869,75 | PADARIA E CONFEITARIA SALT |
| 004078/18 | 10/10/2018 | 0000000246 | 002.015.007 | PÃO TIPO BISNAGA (20 GRS) | 20,7 KG | 11,50 | 238,05 | PADARIA E CONFEITARIA SALT |
| 004078/18 | 10/10/2018 | 0000000246 | 002.015.008 | PÃO DE FORMA FATIADO (EMBALAGEM | 8 PCT | 5,30 | 42,40 | PADARIA E CONFEITARIA SALT |
| 004079/18 | 10/10/2018 | 0000000246 | 002.015.008 | PÃO DE FORMA FATIADO (EMBALAGEM | 4 PCT | 5,30 | 21,20 | PADARIA E CONFEITARIA SALT |
| 004079/18 | 10/10/2018 | 0000000246 | 002.033.002 | PLACA DE BOLO DOCE, TAM. 40 CM X 6 | 65 UN | 23,90 | 1.553,50 | PADARIA E CONFEITARIA SALT |
| 004080/18 | 10/10/2018 | 0000000246 | 002.015.001 | PÃO FRANCES (50 GR) | 257,2 KG | 9,00 | 2.314,80 | PADARIA E CONFEITARIA SALT |
| 004074/18 | 11/10/2018 | 0000000025 | 013.072.001 | FURADEIRA DE IMPACTO 10MM X 3/8 55 | 1 UN | 155,00 | 155,00 | J.G. MONTEBELO & CIA LTDA |
| 004075/18 | 11/10/2018 | 0000000025 | 003.015.007 | REFLETOR LED 50W BIVOLT 4000 LÚME | 1 PC | 85,00 | 85,00 | J.G. MONTEBELO & CIA LTDA |
| 004090/18 | 11/10/2018 | 0000000004 | 002.018.015 | APRESUNTADO EM PEÇA OU FATIADO | 36 KG | 11,30 | 406,80 | DONISETE & AMANDA MERCAD |
| 004090/18 | 11/10/2018 | 0000000004 | 002.018.016 | QUEIJO MUSSARELA (PEÇA OU FATIAD | 36 KG | 25,35 | 912,60 | DONISETE & AMANDA MERCAD |
| 004090/18 | 11/10/2018 | 0000000004 | 002.024.004 | FILÉ DE PEIXE - PANGA | 110 KG | 14,77 | 1.624,70 | DONISETE & AMANDA MERCAD |
| 004109/18 | 11/10/2018 | 0000000046 | 016.003.949 | AMORTECEDOR DA DIREÇÃO | 1 PC | 340,00 | 340,00 | PIRATRATOR COMERCIO DE F |
| 004071/18 | 13/10/2018 | 0000000025 | 036.000.007 | TELEFONE S/ FIO S/ IDENTIFICADOR CH | 1 PC | 99,00 | 99,00 | J.G. MONTEBELO & CIA LTDA |
| 004072/18 | 13/10/2018 | 0000000025 | 003.001.015 | DISJUNTOR UNIPOLAR 20A | 2 PC | 9,50 | 19,00 | J.G. MONTEBELO & CIA LTDA |
| 004072/18 | 13/10/2018 | 0000000025 | 005.004.001 | MASSA EPOXI 100 GR | 3 CX | 7,20 | 21,60 | J.G. MONTEBELO & CIA LTDA |
| 004072/18 | 13/10/2018 | 0000000025 | 006.003.002 | VALVULA P/ PIA | 6 PC | 9,50 | 57,00 | J.G. MONTEBELO & CIA LTDA |
| 004072/18 | 13/10/2018 | 0000000025 | 006.007.002 | ADAPTADOR 40X 1 1/4 | 4 PC | 3,60 | 14,40 | J.G. MONTEBELO & CIA LTDA |
| 004072/18 | 13/10/2018 | 0000000025 | 006.003.013 | ACABAMENTO EM METAL P/ VALVULA H | 4 PC | 17,00 | 68,00 | J.G. MONTEBELO & CIA LTDA |
| 004072/18 | 13/10/2018 | 0000000025 | 006.000.020 | COTOVELO ESGOTO 075 X 90 PVC | 3 PC | 4,70 | 14,10 | J.G. MONTEBELO & CIA LTDA |
| 004072/18 | 13/10/2018 | 0000000025 | 005.013.001 | ARGAMASSA 20KG | 20 SC | 9,30 | 186,00 | J.G. MONTEBELO & CIA LTDA |
| 004072/18 | 13/10/2018 | 0000000025 | 005.018.003 | DOBRADIÇA 3 1/2 X 3 | 2 PC | 25,50 | 51,00 | J.G. MONTEBELO & CIA LTDA |
| 004072/18 | 13/10/2018 | 0000000025 | 005.018.004 | DOBRADICA DE ACO 3.1/2 X 25/16 | 4 PC | 15,50 | 62,00 | J.G. MONTEBELO & CIA LTDA |
| 004072/18 | 13/10/2018 | 0000000025 | 006.015.001 | SIFÃO SANFONADO | 9 PC | 7,90 | 71,10 | J.G. MONTEBELO & CIA LTDA |
| 004072/18 | 13/10/2018 | 0000000025 | 006.010.011 | NIPLE ROSCA 1.1/4 | 3 PC | 5,28 | 15,84 | J.G. MONTEBELO & CIA LTDA |
| 004072/18 | 13/10/2018 | 0000000025 | 006.026.025 | MANGUEIRA AR/AGUA 1/4" | 1 PC | 5,90 | 5,90 | J.G. MONTEBELO & CIA LTDA |
| 004072/18 | 13/10/2018 | 0000000025 | 006.036.019 | ABRACADEIRA P/ TUBO SOLDÁVEL 20M | 10 PC | 3,00 | 30,00 | J.G. MONTEBELO & CIA LTDA |
| 004072/18 | 13/10/2018 | 0000000025 | 006.036.020 | ABRACADEIRA P/ TUBO SOLDAVEL 25M | 10 PC | 3,18 | 31,80 | J.G. MONTEBELO & CIA LTDA |
| 004072/18 | 13/10/2018 | 0000000025 | 003.043.002 | REX ABS ARMAÇÃO ATÉ 25MM | 3 PC | 9,90 | 29,70 | J.G. MONTEBELO & CIA LTDA |

Livro de Entrada - Período: 01/10/2018 a 31/10/2018

Exercício 2018

| Nº Requi | Dta. Entr. | Nº Nota | Cód. Prod. | Descrição | Quant. Unid. | Valor Unit. | Valor | Fornecedor |
|-----------|------------|-----------------------|------------|-----------------------------------|--------------|-------------|--------|-----------------------------|
| 004072/18 | 13/10/2018 | 0000000025005.048.003 | | SUPORTE 30CM EM L P/ PRATELEIRA | 3 PC | 35,00 | 105,00 | J.G. MONTEBELO & CIA LTDA |
| 004072/18 | 13/10/2018 | 0000000025003.060.002 | | BATERIA ALCALINA 9VOLTS | 3 PC | 21,00 | 63,00 | J.G. MONTEBELO & CIA LTDA |
| 004072/18 | 13/10/2018 | 0000000025006.063.009 | | ENGATE FLEXIVEL PVC 1/2 X 60CM | 8 PC | 5,50 | 44,00 | J.G. MONTEBELO & CIA LTDA |
| 004072/18 | 13/10/2018 | 0000000025017.006.143 | | PARAFUSO CABEÇA CHATA PHILIPS 6 X | 200 PC | 0,07 | 13,00 | J.G. MONTEBELO & CIA LTDA |
| 004072/18 | 13/10/2018 | 0000000025017.006.083 | | PARAFUSO SEXTAVADO 1/4 X 30 MM | 80 PC | 0,15 | 12,00 | J.G. MONTEBELO & CIA LTDA |
| 004072/18 | 13/10/2018 | 0000000025017.006.084 | | PARAFUSO SEXTAVADO 1/4 X 45 MM | 107 PC | 0,71 | 75,97 | J.G. MONTEBELO & CIA LTDA |
| 004072/18 | 13/10/2018 | 0000000025017.006.088 | | PARAFUSO SEXTAVADO 1/4 X 35 MM | 107 PC | 0,75 | 80,25 | J.G. MONTEBELO & CIA LTDA |
| 004072/18 | 13/10/2018 | 0000000025017.019.001 | | DOBRADIÇA 3 1/2´ | 1 JG | 16,07 | 16,07 | J.G. MONTEBELO & CIA LTDA |
| 004072/18 | 13/10/2018 | 0000000025017.011.202 | | CILINDRO P/ FECHADURA | 5 PC | 25,00 | 125,00 | J.G. MONTEBELO & CIA LTDA |
| 004072/18 | 13/10/2018 | 0000000025013.030.028 | | BROCA VIDIA 8,0 X 120 MM | 3 PC | 6,00 | 18,00 | J.G. MONTEBELO & CIA LTDA |
| 004073/18 | 13/10/2018 | 0000000025006.008.001 | | BUCHA REDUCAO 25 X 20 SOLDA | 3 PC | 2,50 | 7,50 | J.G. MONTEBELO & CIA LTDA |
| 004073/18 | 13/10/2018 | 0000000025006.000.010 | | COTOVELO ESGOTO 050 X 90 PVC | 4 PC | 1,85 | 7,40 | J.G. MONTEBELO & CIA LTDA |
| 004073/18 | 13/10/2018 | 0000000025006.001.013 | | LUVA SOLDAVEL 40 MM | 4 PC | 3,20 | 12,80 | J.G. MONTEBELO & CIA LTDA |
| 004073/18 | 13/10/2018 | 0000000025006.007.029 | | ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 32 X 1´ | 5 PC | 1,45 | 7,25 | J.G. MONTEBELO & CIA LTDA |
| 004073/18 | 13/10/2018 | 0000000025008.004.013 | | ESMALTE SINTETICO BRILHANTE VERD | 3 GL | 75,00 | 225,00 | J.G. MONTEBELO & CIA LTDA |
| 004073/18 | 13/10/2018 | 0000000025008.004.065 | | ESMALTE SINTÉTICO VERDE COLONIAL | 1 LA | 18,28 | 18,28 | J.G. MONTEBELO & CIA LTDA |
| 004073/18 | 13/10/2018 | 0000000025005.013.001 | | ARGAMASSA 20KG | 2 SC | 9,50 | 19,00 | J.G. MONTEBELO & CIA LTDA |
| 004073/18 | 13/10/2018 | 0000000025005.013.002 | | ARGAMASSA MULTIUSO 20 KG | 3 SC | 9,40 | 28,20 | J.G. MONTEBELO & CIA LTDA |
| 004073/18 | 13/10/2018 | 0000000025006.010.001 | | NIPLE ROSCA 1/2 | 5 PC | 0,80 | 4,00 | J.G. MONTEBELO & CIA LTDA |
| 004073/18 | 13/10/2018 | 0000000025006.011.001 | | BOIA P/ CAIXA D´AGUA METAL 3/4´ | 1 PC | 36,80 | 36,80 | J.G. MONTEBELO & CIA LTDA |
| 004073/18 | 13/10/2018 | 0000000025006.010.011 | | NIPLE ROSCA 1.1/4 | 3 PC | 5,28 | 15,84 | J.G. MONTEBELO & CIA LTDA |
| 004073/18 | 13/10/2018 | 0000000025008.010.027 | | TINTA SPRAY PRETO 360 ML | 1 FR | 18,50 | 18,50 | J.G. MONTEBELO & CIA LTDA |
| 004073/18 | 13/10/2018 | 0000000025003.026.005 | | CONECTOR PARA HASTE TERRA | 1 PC | 12,72 | 12,72 | J.G. MONTEBELO & CIA LTDA |
| 004073/18 | 13/10/2018 | 0000000025006.030.003 | | ESGUICHO REVOLVER TRADICIONAL 1/ | 1 PC | 7,00 | 7,00 | J.G. MONTEBELO & CIA LTDA |
| 004073/18 | 13/10/2018 | 0000000025006.036.019 | | ABRAÇADEIRA P/ TUBO SOLDÁVEL 20M | 4 PC | 3,00 | 12,00 | J.G. MONTEBELO & CIA LTDA |
| 004073/18 | 13/10/2018 | 0000000025003.060.002 | | BATERIA ALCALINA 9VOLTS | 1 PC | 23,00 | 23,00 | J.G. MONTEBELO & CIA LTDA |
| 004073/18 | 13/10/2018 | 0000000025017.006.088 | | PARAFUSO SEXTAVADO 1/4 X 35 MM | 100 PC | 0,20 | 20,00 | J.G. MONTEBELO & CIA LTDA |
| 004073/18 | 13/10/2018 | 0000000025018.010.017 | | FITA CREPE 48 MM X 50 MTS | 2 RL | 8,90 | 17,80 | J.G. MONTEBELO & CIA LTDA |
| 004073/18 | 13/10/2018 | 0000000025013.032.005 | | ESPATULA DE AÇO 38 MM | 1 PC | 7,40 | 7,40 | J.G. MONTEBELO & CIA LTDA |
| 004073/18 | 13/10/2018 | 0000000025013.042.001 | | FAÇÃO CORTE CANA 18´ | 1 PC | 50,00 | 50,00 | J.G. MONTEBELO & CIA LTDA |
| 004076/18 | 15/10/2018 | 0000000009005.015.001 | | CAL 20 KG | 20 SC | 9,99 | 199,80 | URBANO MATERIAIS P/ CONSTF |
| 004076/18 | 15/10/2018 | 0000000009005.016.001 | | CIMENTO 50 KG CP2 | 50 SC | 19,99 | 999,50 | URBANO MATERIAIS P/ CONSTF |
| 004077/18 | 15/10/2018 | 0000000009005.016.001 | | CIMENTO 50 KG CP2 | 50 SC | 19,99 | 999,50 | URBANO MATERIAIS P/ CONSTF |
| 004089/18 | 15/10/2018 | 0000000002002.016.001 | | CARNE BOVINA MOIDA 2ª | 46 KG | 15,80 | 726,80 | SUPERMERCADO LOPES DE SA |
| 004091/18 | 15/10/2018 | 0000000054002.011.005 | | CENOURA | 12 KG | 1,95 | 23,40 | FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU |
| 004091/18 | 15/10/2018 | 0000000054002.011.009 | | PEPINO JAPONÊS | 22 KG | 1,66 | 36,52 | FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU |
| 004091/18 | 15/10/2018 | 0000000054002.011.012 | | CEBOLA AMARELA, MÉDIA, UNIDADES Í | 31 KG | 1,56 | 48,36 | FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU |
| 004091/18 | 15/10/2018 | 0000000054002.011.013 | | MANDIOCA | 2 KG | 3,17 | 6,34 | FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU |
| 004091/18 | 15/10/2018 | 0000000054002.020.007 | | BRÓCOLIS | 17 KG | 7,22 | 122,74 | FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU |
| 004091/18 | 15/10/2018 | 0000000054002.022.018 | | LARANJA PERA | 12 UN | 0,65 | 7,80 | FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU |
| 004091/18 | 15/10/2018 | 0000000054002.025.036 | | CHUCHU | 4 KG | 2,30 | 9,20 | FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU |
| 004091/18 | 15/10/2018 | 0000000054002.025.042 | | ABOBRINHA BRASILEIRA | 4 KG | 1,78 | 7,12 | FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU |
| 004091/18 | 15/10/2018 | 0000000054002.025.055 | | PIMENTÃO VERDE, EXTRA | 1 KG | 4,00 | 4,00 | FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU |
| 004091/18 | 15/10/2018 | 0000000054002.025.068 | | MAÇA NACIONAL GALA | 550 UN | 0,49 | 269,50 | FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU |
| 004092/18 | 15/10/2018 | 0000000054002.011.011 | | MANDIOQUINHA | 6 KG | 5,70 | 34,20 | FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU |
| 004092/18 | 15/10/2018 | 0000000054002.014.010 | | BATATA DOCE AMARELA | 1 KG | 2,50 | 2,50 | FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU |
| 004092/18 | 15/10/2018 | 0000000054002.022.019 | | LIMÃO TAITI | 13 KG | 3,00 | 39,00 | FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU |
| 004092/18 | 15/10/2018 | 0000000054002.031.001 | | MARACUJA AZEDO | 12 KG | 8,00 | 96,00 | FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU |
| 004093/18 | 15/10/2018 | 0000000054002.022.005 | | MELÃO AMARELO | 28 UN | 5,15 | 144,20 | FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU |
| 004095/18 | 15/10/2018 | 0000000009005.022.026 | | AÇO CA50 1/4 6.3MM | 100 BR | 1,20 | 120,00 | COMERCIO DE MADEIRAS MON |
| 004096/18 | 15/10/2018 | 0000000009005.016.001 | | CIMENTO 50 KG CP2 | 30 SC | 22,00 | 660,00 | COMERCIO DE MADEIRAS MON |
| 004110/18 | 15/10/2018 | 0000000073009.000.031 | | DECLARAÇÃO DE COMPROMISSO SUS | 80 TL | 3,44 | 275,00 | GRAFICA E EDITORA RELP LTD. |
| 004110/18 | 15/10/2018 | 0000000073009.000.059 | | GUIA P/ REFERENCIA 100X1 | 20 BL | 10,75 | 215,00 | GRAFICA E EDITORA RELP LTD. |
| 004110/18 | 15/10/2018 | 0000000073009.000.060 | | REQUISICAO DE EXAME CITOPATOLOG | 16 BL | 13,44 | 215,00 | GRAFICA E EDITORA RELP LTD. |
| 004110/18 | 15/10/2018 | 0000000073009.000.080 | | PROGRAMA VIVA BEM C/ 100 FOLHAS | 100 BL | 2,25 | 225,00 | GRAFICA E EDITORA RELP LTD. |
| 004110/18 | 15/10/2018 | 0000000073009.000.081 | | SOLICITAÇÃO DE EXAMES AMBULATOR | 200 BL | 1,93 | 385,00 | GRAFICA E EDITORA RELP LTD. |
| 004110/18 | 15/10/2018 | 0000000073009.000.082 | | DECLARAÇÃO DE COMPRARECIMENTO | 100 BL | 3,10 | 310,00 | GRAFICA E EDITORA RELP LTD. |
| 004111/18 | 15/10/2018 | 0000000073009.000.042 | | CONTROLE DE ABASTECIMENTO COMB | 80 BL | 5,56 | 445,00 | GRAFICA E EDITORA RELP LTD. |
| 004117/18 | 16/10/2018 | 0000002711012.000.001 | | ETANOL HIDRATADO | 38,922 LT | 2,58 | 100,42 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004118/18 | 16/10/2018 | 0000002695012.000.001 | | ETANOL HIDRATADO | 30,767 LT | 2,58 | 79,38 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |

Livro de Entrada - Período: 01/10/2018 a 31/10/2018

Exercício 2018

| Nº Requi | Dta. Entr. | Nº Nota | Cód. Prod. | Descrição | Quant. Unid. | Valor Unit. | Valor | Fornecedor |
|-----------|------------|------------|-------------|------------------------------------|--------------|-------------|----------|-----------------------------|
| 004119/18 | 16/10/2018 | 0000002697 | 012.000.001 | ETANOL HIDRATADO | 49,66 LT | 2,58 | 128,12 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004120/18 | 16/10/2018 | 0000002701 | 012.000.001 | ETANOL HIDRATADO | 37,792 LT | 2,58 | 97,50 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004120/18 | 16/10/2018 | 0000002701 | 012.000.002 | GASOLINA | 0,544 LT | 4,38 | 2,38 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004121/18 | 16/10/2018 | 0000002704 | 012.000.001 | ETANOL HIDRATADO | 35,951 LT | 2,58 | 92,75 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004122/18 | 16/10/2018 | 0000002705 | 012.000.001 | ETANOL HIDRATADO | 27,789 LT | 2,58 | 71,70 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004123/18 | 16/10/2018 | 0000002713 | 012.000.001 | ETANOL HIDRATADO | 65,321 LT | 2,58 | 168,53 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004124/18 | 16/10/2018 | 0000002718 | 012.000.001 | ETANOL HIDRATADO | 30,68 LT | 2,58 | 79,15 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004125/18 | 16/10/2018 | 0000002725 | 012.000.001 | ETANOL HIDRATADO | 43,221 LT | 2,58 | 111,51 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004126/18 | 16/10/2018 | 0000002728 | 012.000.001 | ETANOL HIDRATADO | 31,865 LT | 2,58 | 82,21 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004126/18 | 16/10/2018 | 0000002728 | 012.000.002 | GASOLINA | 0,607 LT | 4,38 | 2,66 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004127/18 | 16/10/2018 | 0000002695 | 012.000.002 | GASOLINA | 33,703 LT | 4,38 | 147,62 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004128/18 | 16/10/2018 | 0000002695 | 012.000.002 | GASOLINA | 41,538 LT | 4,38 | 181,94 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004129/18 | 16/10/2018 | 0000002700 | 012.000.002 | GASOLINA | 44,16 LT | 4,38 | 193,42 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004131/18 | 16/10/2018 | 0000002701 | 012.000.002 | GASOLINA | 53,282 LT | 4,38 | 233,38 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004132/18 | 16/10/2018 | 0000002708 | 012.000.002 | GASOLINA | 46,956 LT | 4,38 | 205,67 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004133/18 | 16/10/2018 | 0000002708 | 012.000.002 | GASOLINA | 41,444 LT | 4,38 | 181,52 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004134/18 | 16/10/2018 | 0000002708 | 012.000.002 | GASOLINA | 32,768 LT | 4,38 | 143,52 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004135/18 | 16/10/2018 | 0000002713 | 012.000.002 | GASOLINA | 48,924 LT | 4,38 | 214,29 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004137/18 | 16/10/2018 | 0000002715 | 012.000.002 | GASOLINA | 28,715 LT | 4,38 | 125,77 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004138/18 | 16/10/2018 | 0000002725 | 012.000.002 | GASOLINA | 47,189 LT | 4,38 | 206,69 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004139/18 | 16/10/2018 | 0000002725 | 012.000.002 | GASOLINA | 58,491 LT | 4,38 | 256,19 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004140/18 | 16/10/2018 | 0000002725 | 012.000.002 | GASOLINA | 49,485 LT | 4,38 | 216,74 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004141/18 | 16/10/2018 | 0000002722 | 012.000.002 | GASOLINA | 21,751 LT | 4,38 | 95,27 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004143/18 | 16/10/2018 | 0000002693 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 39,526 LT | 3,48 | 1.181,55 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004144/18 | 16/10/2018 | 0000002695 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 32,295 LT | 3,48 | 112,39 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004145/18 | 16/10/2018 | 0000002695 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 49,433 LT | 3,48 | 172,03 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004146/18 | 16/10/2018 | 0000002698 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 23,159 LT | 3,48 | 80,59 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004147/18 | 16/10/2018 | 0000002698 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 51,444 LT | 3,48 | 179,03 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004148/18 | 16/10/2018 | 0000002697 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 62,904 LT | 3,48 | 566,91 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004149/18 | 16/10/2018 | 0000002700 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 54,569 LT | 3,48 | 189,90 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004150/18 | 16/10/2018 | 0000002700 | 012.000.002 | GASOLINA | 37,189 LT | 4,38 | 162,89 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004151/18 | 16/10/2018 | 0000002713 | 012.000.002 | GASOLINA | 26,513 LT | 4,38 | 116,13 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004152/18 | 16/10/2018 | 0000002701 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 76,063 LT | 3,61 | 274,59 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004153/18 | 16/10/2018 | 0000002702 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 56,49 LT | 3,61 | 203,93 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004154/18 | 16/10/2018 | 0000002703 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 55,663 LT | 3,61 | 200,94 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004155/18 | 16/10/2018 | 0000002702 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 52,357 LT | 3,61 | 189,01 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004156/18 | 16/10/2018 | 0000002703 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 16,892 LT | 3,61 | 1.143,98 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004157/18 | 16/10/2018 | 0000002708 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 46,38 LT | 3,61 | 167,43 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004158/18 | 16/10/2018 | 0000002708 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 48,444 LT | 3,61 | 174,88 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004159/18 | 16/10/2018 | 0000002708 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 32,249 LT | 3,61 | 116,42 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004160/18 | 16/10/2018 | 0000002711 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 47,785 LT | 3,61 | 894,50 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004161/18 | 16/10/2018 | 0000002710 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 36,402 LT | 3,61 | 492,41 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004162/18 | 16/10/2018 | 0000002711 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 22,908 LT | 3,61 | 82,70 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004163/18 | 16/10/2018 | 0000002711 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 54,13 LT | 3,61 | 195,41 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004164/18 | 16/10/2018 | 0000002712 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 74,999 LT | 3,61 | 270,75 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004165/18 | 16/10/2018 | 0000002713 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 23,25 LT | 3,61 | 83,93 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004166/18 | 16/10/2018 | 0000002716 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 55,497 LT | 3,61 | 200,34 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004167/18 | 16/10/2018 | 0000002716 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 47,571 LT | 3,61 | 171,73 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004168/18 | 16/10/2018 | 0000002725 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 50,296 LT | 3,61 | 181,57 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004169/18 | 16/10/2018 | 0000002725 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 57,123 LT | 3,61 | 206,21 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004170/18 | 16/10/2018 | 0000002725 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 74,291 LT | 3,61 | 268,19 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004171/18 | 16/10/2018 | 0000002727 | 012.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 41,269 LT | 3,61 | 148,98 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004227/18 | 16/10/2018 | 0000000018 | 002.017.003 | FILÉ DE PEITO DE FRANGO | 43 KG | 8,29 | 356,47 | JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR |
| 004228/18 | 16/10/2018 | 0000000018 | 002.017.003 | FILÉ DE PEITO DE FRANGO | 8 KG | 8,29 | 66,32 | JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR |
| 004229/18 | 16/10/2018 | 0000000033 | 009.000.033 | LAUDO MEDICO 50 X 1 | 40 TL | 12,03 | 481,07 | UNIÃO ARTES GRÁFICAS TIETÉ |
| 004229/18 | 16/10/2018 | 0000000033 | 009.000.062 | RETORNO MEDICO AO CENTRO DE ESF | 100 BL | 7,97 | 797,07 | UNIÃO ARTES GRÁFICAS TIETÉ |
| 004229/18 | 16/10/2018 | 0000000033 | 009.000.079 | FICHA CARTÃO SUS C/ 100 FOLHAS | 80 BL | 2,39 | 191,37 | UNIÃO ARTES GRÁFICAS TIETÉ |
| 004229/18 | 16/10/2018 | 0000000033 | 009.000.084 | FICHA URGENCIA/EMERGENCIA C/ 100 I | 16 BL | 10,51 | 168,23 | UNIÃO ARTES GRÁFICAS TIETÉ |
| 004229/18 | 16/10/2018 | 0000000033 | 009.000.085 | RAAT C/ 50 FOLHAS | 3 BL | 50,87 | 152,62 | UNIÃO ARTES GRÁFICAS TIETÉ |
| 004142/18 | 17/10/2018 | 0000000993 | 008.004.016 | ESMALTE SINTÉTICO BRILHANTE 3,6LT | 3 GL | 55,00 | 165,00 | TINTARIA TINTAS LTDA |

Livro de Entrada - Período: 01/10/2018 a 31/10/2018

Exercício 2018

| Nº Requi | Dta. Entr. | Nº Nota | Cód. Prod. | Descrição | Quant. Unid. | Valor Unit. | Valor | Fornecedor |
|-----------|------------|------------|-------------|--------------------------------------|--------------|-------------|----------|------------------------------|
| 004142/18 | 17/10/2018 | 0000000993 | 008.010.102 | TINTA ACRÍLICO FOSCO COR BRANCO | 3 LA | 115,00 | 345,00 | TINTARIA TINTAS LTDA |
| 004142/18 | 17/10/2018 | 0000000993 | 008.010.122 | TINTA ACRÍLICA P/ PISO COR AZUL 18 L | 2 LA | 174,00 | 348,00 | TINTARIA TINTAS LTDA |
| 004142/18 | 17/10/2018 | 0000000993 | 008.010.070 | TINTA PISO 18 LTS COR CINZA | 2 LA | 174,00 | 348,00 | TINTARIA TINTAS LTDA |
| 004230/18 | 17/10/2018 | 0000000001 | 016.003.182 | MAÇANETA PORTA | 2 PC | 20,00 | 40,00 | GUSTAVO TEIXEIRA SAMPAIO 4 |
| 004231/18 | 17/10/2018 | 0000000001 | 016.003.220 | CEBOLINHA DE OLEO | 1 PC | 15,00 | 15,00 | GUSTAVO TEIXEIRA SAMPAIO 4 |
| 004231/18 | 17/10/2018 | 0000000001 | 016.003.037 | KIT EMBREAGEM | 1 KT | 270,00 | 270,00 | GUSTAVO TEIXEIRA SAMPAIO 4 |
| 004231/18 | 17/10/2018 | 0000000001 | 016.003.060 | RETENTOR DO VOLANTE | 1 UN | 17,00 | 17,00 | GUSTAVO TEIXEIRA SAMPAIO 4 |
| 004231/18 | 17/10/2018 | 0000000001 | 016.040.004 | ANEL OKKEN VOLANTE | 1 PC | 3,00 | 3,00 | GUSTAVO TEIXEIRA SAMPAIO 4 |
| 004232/18 | 17/10/2018 | 0000000675 | 006.042.005 | CHUVEIRO ELETRICO 220V 5500W | 8 PC | 40,00 | 320,00 | CLEMENTE & CIA LTDA |
| 004172/18 | 18/10/2018 | 0000000418 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 00,058 LT | 3,46 | 691,20 | YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004173/18 | 18/10/2018 | 0000000418 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 41,098 LT | 3,46 | 141,99 | YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004174/18 | 18/10/2018 | 0000000418 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 69,449 LT | 3,46 | 239,95 | YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004175/18 | 18/10/2018 | 0000000418 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 65,493 LT | 3,46 | 226,28 | YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004176/18 | 18/10/2018 | 0000000418 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 80,309 LT | 3,46 | 277,47 | YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004177/18 | 18/10/2018 | 0000000418 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 72,878 LT | 3,46 | 251,79 | YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004178/18 | 18/10/2018 | 0000000419 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 43,756 LT | 3,46 | 496,68 | YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004179/18 | 18/10/2018 | 0000000421 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 62,518 LT | 3,46 | 216,00 | YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004180/18 | 18/10/2018 | 0000000421 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 59,739 LT | 3,46 | 206,40 | YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004181/18 | 18/10/2018 | 0000000419 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 60,875 LT | 3,46 | 210,32 | YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004182/18 | 18/10/2018 | 0000000422 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 39,456 LT | 3,56 | 140,27 | YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004183/18 | 18/10/2018 | 0000000424 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 65,574 LT | 3,56 | 233,12 | YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004184/18 | 18/10/2018 | 0000000424 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 62,184 LT | 3,56 | 221,06 | YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004185/18 | 18/10/2018 | 0000000426 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 15,588 LT | 3,56 | 410,92 | YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004186/18 | 18/10/2018 | 0000000426 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 77,272 LT | 3,56 | 630,20 | YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004187/18 | 18/10/2018 | 0000000421 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 86,163 LT | 3,56 | 661,81 | YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004188/18 | 18/10/2018 | 0000000422 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 62,796 LT | 3,56 | 223,24 | YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004189/18 | 18/10/2018 | 0000000422 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 15,338 LT | 3,56 | 765,53 | YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004190/18 | 18/10/2018 | 0000000422 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 50,848 LT | 3,56 | 180,76 | YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004191/18 | 18/10/2018 | 0000000424 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 15,005 LT | 3,56 | 53,34 | YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004192/18 | 18/10/2018 | 0000000424 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 58,35 LT | 3,56 | 207,43 | YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004193/18 | 18/10/2018 | 0000000425 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 77,8 LT | 3,56 | 276,58 | YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004194/18 | 18/10/2018 | 0000000427 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 58,906 LT | 3,56 | 209,41 | YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004195/18 | 18/10/2018 | 0000000421 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 50,292 LT | 3,56 | 178,79 | YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004196/18 | 18/10/2018 | 0000000427 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 58,35 LT | 3,56 | 207,43 | YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004214/18 | 18/10/2018 | 0000000668 | 018.025.004 | CORRETIVO DE FITA 5MM X 10MTS | 72 UN | 2,57 | 185,04 | MARIZA BARBISAN D' AVILA EIR |
| 004236/18 | 18/10/2018 | 0000000004 | 002.018.015 | APRESUNTADO EM PEÇA OU FATIADO | 18 KG | 11,30 | 203,40 | DONISETE & AMANDA MERCAD |
| 004236/18 | 18/10/2018 | 0000000004 | 002.018.016 | QUEIJO MUSSARELA (PEÇA OU FATIAD) | 18 KG | 25,35 | 456,30 | DONISETE & AMANDA MERCAD |
| 004260/18 | 19/10/2018 | 0000000005 | 012.001.028 | FILTRO DE OLEO | 1 PC | 155,40 | 155,40 | MARCELLO SALGUEIRO BRAGII |
| 004260/18 | 19/10/2018 | 0000000005 | 012.002.093 | OLEO LUBRIFICANTE MINERAL PARA M | 2 LT | 35,00 | 70,00 | MARCELLO SALGUEIRO BRAGII |
| 004260/18 | 19/10/2018 | 0000000005 | 016.003.651 | VELA DE IGNIÇÃO | 2 PC | 41,40 | 82,80 | MARCELLO SALGUEIRO BRAGII |
| 004260/18 | 19/10/2018 | 0000000005 | 016.003.264 | FILTRO DE COMBUSTIVEL | 1 PC | 75,80 | 75,80 | MARCELLO SALGUEIRO BRAGII |
| 004260/18 | 19/10/2018 | 0000000005 | 016.003.184 | ELEMENTO FILTRANTE | 1 PC | 183,40 | 183,40 | MARCELLO SALGUEIRO BRAGII |
| 004260/18 | 19/10/2018 | 0000000005 | 017.011.289 | REPARO CARBURADOR COMPLETO | 1 Un | 390,00 | 390,00 | MARCELLO SALGUEIRO BRAGII |
| 004260/18 | 19/10/2018 | 0000000005 | 017.011.290 | REPARO BOMBA COMBUSTIVEL | 1 Un | 135,40 | 135,40 | MARCELLO SALGUEIRO BRAGII |
| 004309/18 | 19/10/2018 | 0000000545 | 022.014.041 | HIDROGEL COM ALGINATO DE CALCIO | 200 BI | 22,50 | 4.500,00 | MAX MEDICAL COM.DE PROD. M |
| 004258/18 | 22/10/2018 | 0000000034 | 014.011.001 | COLA RESINA DE POLIESTER | 10 KG | 20,00 | 200,00 | SCR SINALIZACAO E COMERCIC |
| 004259/18 | 22/10/2018 | 0000000282 | 005.008.038 | CANTONEIRA 1.1/2" X 1/8 X 6000MM | 5 BR | 50,60 | 253,00 | SILFER PRODUTOS SIDERURGI |
| 004259/18 | 22/10/2018 | 0000000282 | 005.008.073 | GONZO 7/8" | 7 PR | 3,40 | 23,80 | SILFER PRODUTOS SIDERURGI |
| 004259/18 | 22/10/2018 | 0000000282 | 005.022.027 | TUBO AÇO CARBONO REDONDO 1" X 2, | 6 BR | 50,40 | 302,40 | SILFER PRODUTOS SIDERURGI |
| 004262/18 | 22/10/2018 | 0000000028 | 002.012.037 | MUSSARELA VEGANA 480 GR | 2 PC | 28,90 | 57,80 | BOM QUEIJO EMPORIO LTDA - F |
| 004262/18 | 22/10/2018 | 0000000028 | 002.012.038 | REQUEIJÃO VEGANO 180 GR | 2 PC | 10,19 | 20,38 | BOM QUEIJO EMPORIO LTDA - F |
| 004262/18 | 22/10/2018 | 0000000028 | 002.033.012 | BOLO DE CANECA - MASSA BRANCA | 40 UN | 12,90 | 516,00 | BOM QUEIJO EMPORIO LTDA - F |
| 004263/18 | 22/10/2018 | 0000000002 | 002.016.001 | CARNE BOVINA MOIDA 2ª | 184 KG | 15,80 | 2.907,20 | SUPERMERCADO LOPES DE SA |
| 004263/18 | 22/10/2018 | 0000000002 | 002.016.002 | CARNE BOVINA DE 1ª EM TIRAS OU CUE | 74 KG | 19,70 | 1.457,80 | SUPERMERCADO LOPES DE SA |
| 004264/18 | 22/10/2018 | 0000000054 | 002.011.005 | CENOURA | 7 KG | 1,95 | 13,65 | FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU |
| 004264/18 | 22/10/2018 | 0000000054 | 002.011.009 | PEPINO JAPONÊS | 17 KG | 1,60 | 27,20 | FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU |
| 004264/18 | 22/10/2018 | 0000000054 | 002.020.007 | BRÓCOLIS | 6 KG | 7,22 | 43,32 | FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU |
| 004264/18 | 22/10/2018 | 0000000054 | 002.021.002 | OVOS BRANCOS C/ 30 UN | 1 CTL | 11,50 | 11,50 | FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU |
| 004264/18 | 22/10/2018 | 0000000054 | 002.022.018 | LARANJA PERA | 48 UN | 0,65 | 31,20 | FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU |
| 004264/18 | 22/10/2018 | 0000000054 | 002.025.055 | PIMENTÃO VERDE, EXTRA | 4 KG | 4,00 | 16,00 | FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU |

Livro de Entrada - Período: 01/10/2018 a 31/10/2018

Exercício 2018

| Nº Requi | Dta. Entr. | Nº Nota | Cód. Prod. | Descrição | Quant. Unid. | Valor Unit. | Valor | Fornecedor |
|-----------|------------|-----------------------|------------|-------------------------------------|--------------|-------------|----------|------------------------------|
| 004264/18 | 22/10/2018 | 0000000054002.025.068 | | MAÇA NACIONAL GALA | 380 UN | 0,49 | 186,20 | FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU |
| 004265/18 | 22/10/2018 | 0000000054002.011.011 | | MANDIOQUINHA | 3 KG | 5,70 | 17,10 | FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU |
| 004265/18 | 22/10/2018 | 0000000054002.014.010 | | BATATA DOCE AMARELA | 7 KG | 2,50 | 17,50 | FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU |
| 004265/18 | 22/10/2018 | 0000000054002.022.008 | | MELANCIA | 9 UN | 13,00 | 117,00 | FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU |
| 004265/18 | 22/10/2018 | 0000000054002.022.016 | | ABACAXI HAVAÍ | 30 UN | 5,00 | 150,00 | FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU |
| 004265/18 | 22/10/2018 | 0000000054002.022.019 | | LIMÃO TAITI | 12 KG | 3,00 | 36,00 | FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU |
| 004265/18 | 22/10/2018 | 0000000054002.031.001 | | MARACUJA AZEDO | 9 KG | 8,00 | 72,00 | FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU |
| 004266/18 | 22/10/2018 | 0000000054002.011.012 | | CEBOLA AMARELA, MÉDIA, UNIDADES Í | 31 KG | 1,56 | 48,36 | FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU |
| 004267/18 | 22/10/2018 | 0000000054002.022.018 | | LARANJA PERA | 12 UN | 0,65 | 7,80 | FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU |
| 004268/18 | 22/10/2018 | 0000000054002.022.005 | | MELÃO AMARELO | 4 UN | 5,15 | 20,60 | FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU |
| 004261/18 | 23/10/2018 | 0000001409016.003.964 | | ATUADOR DO AMORTECEDOR DE DIRE | 1 PC | 129,18 | 129,18 | TRACBEL S/A |
| 004275/18 | 23/10/2018 | 0000000046004.003.002 | | PAPEL TOALHA 20 X 21,0 CM C/1000 | 400 FD | 5,95 | 2.380,00 | ZAPELIM PRODUTOS PARA LIM |
| 004300/18 | 23/10/2018 | 0000000018002.017.003 | | FILÉ DE PEITO DE FRANGO | 135 KG | 8,29 | 1.119,15 | JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR |
| 004313/18 | 23/10/2018 | 0000000238013.043.007 | | ESCADA ALUMINIO DOMÉSTICA 7 DEGR | 1 UN | 178,00 | 178,00 | CENTRO COMERCIAL DEGASPF |
| 004343/18 | 23/10/2018 | 0000000003002.020.001 | | REPOLHO VERDE LISO | 101,9 KG | 3,05 | 310,80 | COOPERATIVA PIRACICABANA |
| 004343/18 | 23/10/2018 | 0000000003002.020.004 | | ACELGA | 36 KG | 3,80 | 136,80 | COOPERATIVA PIRACICABANA |
| 004343/18 | 23/10/2018 | 0000000003002.020.012 | | ALFACE CRESPA | 47,7 KG | 6,04 | 288,11 | COOPERATIVA PIRACICABANA |
| 004343/18 | 23/10/2018 | 0000000003002.020.014 | | COUVE MANTEIGA - 250 A 400 GRAMAS | 15,5 KG | 6,00 | 93,00 | COOPERATIVA PIRACICABANA |
| 004343/18 | 23/10/2018 | 0000000003002.020.015 | | BANANA NANICA - 100 A 150 GRAMAS C | 425 KG | 3,80 | 1.615,00 | COOPERATIVA PIRACICABANA |
| 004343/18 | 23/10/2018 | 0000000003002.046.001 | | CEBOLINHA | 11 KG | 10,00 | 110,00 | COOPERATIVA PIRACICABANA |
| 004276/18 | 24/10/2018 | 0000000068018.048.003 | | ORGANIZADOR DE ESCRITORIO EM ACI | 3 UN | 50,72 | 152,16 | MARIZA BARBISAN D' AVILA EIR |
| 004282/18 | 24/10/2018 | 0000000472018.000.004 | | AGENDA TIPO SPOT 200 FLS UNIVERSIT | 20 UN | 31,90 | 638,00 | ENGENHO PAPELARIA LTDA EP |
| 004282/18 | 24/10/2018 | 0000000472018.000.005 | | AGENDA SPOT ESPIRALADA 129 X 187M | 3 UN | 17,10 | 51,30 | ENGENHO PAPELARIA LTDA EP |
| 004292/18 | 24/10/2018 | 0000001124015.026.004 | | CAIXA DE SOM 7W X 2 | 5 PR | 79,00 | 395,00 | SOS INFORMATICA PIRACICAB/ |
| 004291/18 | 25/10/2018 | 000000001C004.008.001 | | ROLETE PLAST P/ PAPEL HIGIENICO | 2 UN | 1,50 | 3,00 | DRM MONTEBELO MATERIAIS I |
| 004291/18 | 25/10/2018 | 000000001C006.002.008 | | TORNEIRA ELETRICA 03 TEMPERATUR/ | 1 PC | 99,00 | 99,00 | DRM MONTEBELO MATERIAIS I |
| 004291/18 | 25/10/2018 | 000000001C030.007.001 | | VARÃO 3,40MT C/ SUPORTE P/ CORTIN/ | 1 UN | 25,80 | 25,80 | DRM MONTEBELO MATERIAIS I |
| 004308/18 | 25/10/2018 | 000000001C007.006.014 | | MÁSCARA SOLDA | 1 UN | 19,90 | 19,90 | DRM MONTEBELO MATERIAIS I |
| 004308/18 | 25/10/2018 | 000000001C008.003.002 | | ROLO DE ESPUMA 09CM | 1 UN | 3,90 | 3,90 | DRM MONTEBELO MATERIAIS I |
| 004308/18 | 25/10/2018 | 000000001C008.003.005 | | ROLO DE ESPUMA 15CM | 2 PC | 6,90 | 13,80 | DRM MONTEBELO MATERIAIS I |
| 004308/18 | 25/10/2018 | 000000001C008.009.006 | | AGUARRAS 0,9 LTS | 3 FR | 9,90 | 29,70 | DRM MONTEBELO MATERIAIS I |
| 004308/18 | 25/10/2018 | 000000001C008.004.016 | | ESMALTE SINTÉTICO BRILHANTE 3,6LTS | 4 GL | 66,00 | 264,00 | DRM MONTEBELO MATERIAIS I |
| 004308/18 | 25/10/2018 | 000000001C005.019.045 | | MADERITE 1,10 X 2,20 REVESTIDA | 2 PC | 18,00 | 36,00 | DRM MONTEBELO MATERIAIS I |
| 004308/18 | 25/10/2018 | 000000001C008.012.001 | | CAL DE PINTURA 8KG | 12 SC | 8,90 | 106,80 | DRM MONTEBELO MATERIAIS I |
| 004308/18 | 25/10/2018 | 000000001C008.010.084 | | TINTA LATEX PVA COR AMARELO CANA | 1 LA | 189,00 | 189,00 | DRM MONTEBELO MATERIAIS I |
| 004308/18 | 25/10/2018 | 000000001C013.030.019 | | BROCA AÇO RAPIDO 6,0MM | 1 PC | 16,00 | 16,00 | DRM MONTEBELO MATERIAIS I |
| 004308/18 | 25/10/2018 | 000000001C013.030.020 | | BROCA AÇO RAPIDO 8,0MM | 1 PC | 33,50 | 33,50 | DRM MONTEBELO MATERIAIS I |
| 004306/18 | 26/10/2018 | 0000000073001.003.003 | | SABAO EM PO 1 KG | 80 PCT | 3,03 | 242,40 | J. J. SOUTO - ME |
| 004306/18 | 26/10/2018 | 0000000073004.001.003 | | DESODORIZADOR DE AMBIENTE AERO | 20 FR | 5,39 | 107,80 | J. J. SOUTO - ME |
| 004307/18 | 26/10/2018 | 0000000073001.003.003 | | SABAO EM PO 1 KG | 30 PCT | 3,03 | 90,90 | J. J. SOUTO - ME |
| 004314/18 | 26/10/2018 | 000000101C005.036.017 | | BACIA SANITARIA C/ CAIXA ACOPLADA I | 1 UN | 626,62 | 626,62 | COMERCIAL HIDRAULICA PIRAC |
| 004314/18 | 26/10/2018 | 000000101C005.036.018 | | BARRA DE APOIO 40CM CROMADA (AC | 2 PC | 62,83 | 125,66 | COMERCIAL HIDRAULICA PIRAC |
| 004323/18 | 26/10/2018 | 0000000073001.018.002 | | DESINFETANTE 05 LTS FRAGRÂNCIA AL | 150 GL | 4,30 | 645,00 | J. J. SOUTO - ME |
| 004315/18 | 29/10/2018 | 0000000473018.002.004 | | BOBINA P/ MAQ. CALCULAR 57 MM | 90 RL | 1,12 | 101,10 | ENGENHO PAPELARIA LTDA EP |
| 004316/18 | 29/10/2018 | 0000000473015.015.012 | | SUPORTE MONITOR MDF 260X390X120M | 4 PC | 48,00 | 192,00 | ENGENHO PAPELARIA LTDA EP |
| 004332/18 | 29/10/2018 | 0000000678006.042.004 | | CHUVEIRO ELÉTRICO 127V | 2 PC | 40,00 | 80,00 | CLEMENTE & CIA LTDA |
| 004336/18 | 29/10/2018 | 0000001002008.010.004 | | TINTA LATEX 18LT BRANCO | 15 LA | 49,90 | 748,50 | TINTARIA TINTAS LTDA |
| 004349/18 | 29/10/2018 | 0000000002002.016.001 | | CARNE BOVINA MOIDA 2ª | 151 KG | 15,80 | 2.385,80 | SUPERMERCADO LOPES DE SA |
| 004349/18 | 29/10/2018 | 0000000002002.036.001 | | CARNE SUINA PERNIL EM CUBOS | 81 KG | 10,80 | 874,80 | SUPERMERCADO LOPES DE SA |
| 004350/18 | 29/10/2018 | 0000000054002.011.005 | | CENOURA | 9 KG | 1,95 | 17,55 | FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU |
| 004350/18 | 29/10/2018 | 0000000054002.011.009 | | PEPINO JAPONÊS | 14 KG | 1,66 | 23,24 | FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU |
| 004350/18 | 29/10/2018 | 0000000054002.011.012 | | CEBOLA AMARELA, MÉDIA, UNIDADES Í | 34 KG | 1,56 | 53,04 | FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU |
| 004350/18 | 29/10/2018 | 0000000054002.020.007 | | BRÓCOLIS | 7,4 KG | 7,22 | 53,43 | FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU |
| 004350/18 | 29/10/2018 | 0000000054002.021.002 | | OVOS BRANCOS C/ 30 UN | 12 CTL | 11,50 | 138,00 | FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU |
| 004350/18 | 29/10/2018 | 0000000054002.025.068 | | MAÇA NACIONAL GALA | 630 UN | 0,49 | 308,70 | FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU |
| 004351/18 | 29/10/2018 | 0000000054002.011.011 | | MANDIOQUINHA | 5 KG | 5,70 | 28,50 | FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU |
| 004351/18 | 29/10/2018 | 0000000054002.022.008 | | MELANCIA | 13 UN | 13,00 | 169,00 | FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU |
| 004351/18 | 29/10/2018 | 0000000054002.022.016 | | ABACAXI HAVAÍ | 35 UN | 5,00 | 175,00 | FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU |
| 004351/18 | 29/10/2018 | 0000000054002.022.018 | | LARANJA PERA | 15 UN | 0,65 | 9,75 | FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU |
| 004351/18 | 29/10/2018 | 0000000054002.022.019 | | LIMÃO TAITI | 7 KG | 3,00 | 21,00 | FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU |

Livro de Entrada - Período: 01/10/2018 a 31/10/2018

Exercício 2018

| Nº Requi | Dta. Entr. | Nº Nota | Cód. Prod. | Descrição | Quant. Unid. | Valor Unit. | Valor | Fornecedor |
|-----------|------------|------------|-------------|-------------------------------------|--------------|-------------|----------|-----------------------------|
| 004351/18 | 29/10/2018 | 0000000054 | 002.031.001 | MARACUJA AZEDO | 12 KG | 8,00 | 96,00 | FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU |
| 004352/18 | 29/10/2018 | 0000000054 | 002.025.055 | PIMENTÃO VERDE, EXTRA | 2 KG | 4,00 | 8,00 | FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU |
| 004353/18 | 29/10/2018 | 0000000054 | 002.020.007 | BRÓCOLIS | 6,6 KG | 7,22 | 47,65 | FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU |
| 004510/18 | 29/10/2018 | 0000000018 | 002.017.003 | FILÉ DE PEITO DE FRANGO | 109,63 KG | 8,29 | 908,83 | JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR |
| 004344/18 | 30/10/2018 | 0000000491 | 007.017.003 | FITA ANTIDERRAPANTE PRETA 50X15M | 7 RL | 43,90 | 307,30 | CESAR & CESAR LTDA EPP |
| 004344/18 | 30/10/2018 | 0000000491 | 014.001.001 | FITA DE ISOLAMENTO ZEBRADA (AMAF | 10 RL | 5,45 | 54,50 | CESAR & CESAR LTDA EPP |
| 004354/18 | 30/10/2018 | 0000000001 | 015.006.012 | TONER HP CB541 CYAN (COMPATIVEL) | 3 PC | 48,00 | 144,00 | RODRIGO DE FREITAS EUSTAQ |
| 004354/18 | 30/10/2018 | 0000000001 | 015.006.013 | TONER HP CB542 AMARELO (COMPATIVEL) | 6 PC | 48,00 | 288,00 | RODRIGO DE FREITAS EUSTAQ |
| 004354/18 | 30/10/2018 | 0000000001 | 015.006.014 | TONER HP CB543 MAGENTA (COMPATIVEL) | 3 PC | 48,00 | 144,00 | RODRIGO DE FREITAS EUSTAQ |
| 004354/18 | 30/10/2018 | 0000000001 | 015.004.028 | TONER BROTHER TN 650 PRETO (COM | 6 PC | 49,00 | 294,00 | RODRIGO DE FREITAS EUSTAQ |
| 004354/18 | 30/10/2018 | 0000000001 | 015.001.038 | CARTUCHO HP 122XL (CH563HB) 08 ML | 5 PC | 149,00 | 745,00 | RODRIGO DE FREITAS EUSTAQ |
| 004354/18 | 30/10/2018 | 0000000001 | 015.004.038 | TONER HP CB540 PRETO (COMPATIVEL) | 8 PC | 48,00 | 384,00 | RODRIGO DE FREITAS EUSTAQ |
| 004354/18 | 30/10/2018 | 0000000001 | 015.004.059 | TONER HP CF280A PRETO COMPATIVEL | 10 UN | 43,90 | 439,00 | RODRIGO DE FREITAS EUSTAQ |
| 004355/18 | 30/10/2018 | 0000000001 | 015.004.049 | TONER BROTHER TN 3392 PRETO ORIG | 2 PC | 220,00 | 440,00 | RODRIGO DE FREITAS EUSTAQ |
| 004413/18 | 30/10/2018 | 0000001165 | 002.012.035 | IOGURTE 200 GRAMAS | 730 UN | 2,04 | 1.489,20 | COOPERATIVA DOS PRODUTOF |
| 004438/18 | 30/10/2018 | 0000000007 | 003.006.046 | LAMPADA VAPOR DE SODIO 100W TUBL | 156 PC | 19,60 | 3.057,60 | RIBEIRÃO VERDE INDÚSTRIA E |
| 004374/18 | 31/10/2018 | 000000043C | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 31,009 LT | 3,56 | 110,24 | YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004375/18 | 31/10/2018 | 000000043C | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 87,525 LT | 3,56 | 311,15 | YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004376/18 | 31/10/2018 | 000000043C | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 61,684 LT | 3,56 | 219,29 | YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004377/18 | 31/10/2018 | 000000043C | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 62,518 LT | 3,56 | 222,25 | YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004378/18 | 31/10/2018 | 0000000432 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 65,102 LT | 3,56 | 231,44 | YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004379/18 | 31/10/2018 | 0000000432 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 67,241 LT | 3,56 | 239,04 | YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004380/18 | 31/10/2018 | 0000000432 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 71,409 LT | 3,56 | 253,86 | YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004381/18 | 31/10/2018 | 0000000431 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 45,902 LT | 3,56 | 874,18 | YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004389/18 | 31/10/2018 | 0000000434 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 58,373 LT | 3,56 | 207,52 | YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004390/18 | 31/10/2018 | 0000000434 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 73,171 LT | 3,56 | 260,12 | YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004391/18 | 31/10/2018 | 0000000435 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 55,728 LT | 3,56 | 198,11 | YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004392/18 | 31/10/2018 | 0000000435 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 46,589 LT | 3,56 | 165,62 | YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004393/18 | 31/10/2018 | 0000000436 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 83,612 LT | 3,56 | 652,74 | YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004394/18 | 31/10/2018 | 0000000438 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 99,754 LT | 3,56 | 354,63 | YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004395/18 | 31/10/2018 | 0000000439 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 89,614 LT | 3,56 | 318,58 | YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004396/18 | 31/10/2018 | 0000000441 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 89,367 LT | 3,56 | 673,20 | YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004397/18 | 31/10/2018 | 000000044C | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 68,512 LT | 3,56 | 243,56 | YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004398/18 | 31/10/2018 | 000000044C | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 86,874 LT | 3,56 | 308,84 | YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004399/18 | 31/10/2018 | 0000000434 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 15,375 LT | 3,56 | 410,16 | YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004400/18 | 31/10/2018 | 0000000438 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 52,07 LT | 3,56 | 185,11 | YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004401/18 | 31/10/2018 | 000000044C | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 169,91 LT | 3,56 | 604,03 | YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004402/18 | 31/10/2018 | 000000044C | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 94,574 LT | 3,56 | 691,71 | YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004403/18 | 31/10/2018 | 0000000433 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 37,545 LT | 3,56 | 133,47 | YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004404/18 | 31/10/2018 | 0000000439 | 012.000.003 | OLEO DIESEL | 29,65 LT | 3,56 | 105,41 | YOLANDA ROSSI SETEM |
| 004422/18 | 31/10/2018 | 000000276C | 012.000.001 | ETANOL HIDRATADO | 33,113 LT | 2,58 | 85,43 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004423/18 | 31/10/2018 | 000000275E | 012.000.001 | ETANOL HIDRATADO | 31,37 LT | 2,58 | 80,93 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004424/18 | 31/10/2018 | 000000275C | 012.000.001 | ETANOL HIDRATADO | 48,798 LT | 2,58 | 125,90 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004425/18 | 31/10/2018 | 0000002747 | 012.000.001 | ETANOL HIDRATADO | 31,719 LT | 2,58 | 81,84 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004426/18 | 31/10/2018 | 0000002744 | 012.000.001 | ETANOL HIDRATADO | 34,856 LT | 2,58 | 89,93 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004427/18 | 31/10/2018 | 0000002745 | 012.000.001 | ETANOL HIDRATADO | 47,404 LT | 2,58 | 122,30 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004428/18 | 31/10/2018 | 0000002729 | 012.000.001 | ETANOL HIDRATADO | 46,125 LT | 2,58 | 119,00 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004429/18 | 31/10/2018 | 0000002728 | 012.000.001 | ETANOL HIDRATADO | 34,176 LT | 2,58 | 88,17 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004430/18 | 31/10/2018 | 0000000001 | 012.002.052 | OLEO CAMBIO 90 | 3 PC | 15,00 | 45,00 | GUSTAVO TEIXEIRA SAMPAIO 4 |
| 004430/18 | 31/10/2018 | 0000000001 | 016.003.315 | COXIM CAMBIO | 2 PC | 10,00 | 20,00 | GUSTAVO TEIXEIRA SAMPAIO 4 |
| 004430/18 | 31/10/2018 | 0000000001 | 016.003.412 | JUNTA DO CAMBIO | 1 PC | 13,00 | 13,00 | GUSTAVO TEIXEIRA SAMPAIO 4 |
| 004430/18 | 31/10/2018 | 0000000001 | 016.003.138 | COIFA HOMOCINETICA | 2 PC | 22,00 | 44,00 | GUSTAVO TEIXEIRA SAMPAIO 4 |
| 004430/18 | 31/10/2018 | 0000000001 | 016.003.182 | MAÇANETA PORTA | 1 PC | 8,00 | 8,00 | GUSTAVO TEIXEIRA SAMPAIO 4 |
| 004430/18 | 31/10/2018 | 0000000001 | 016.003.981 | KIT BUCHAS ASTE SELETO | 1 PC | 19,00 | 19,00 | GUSTAVO TEIXEIRA SAMPAIO 4 |
| 004430/18 | 31/10/2018 | 0000000001 | 016.003.982 | INTERRUPTOR RE | 1 PC | 28,00 | 28,00 | GUSTAVO TEIXEIRA SAMPAIO 4 |
| 004433/18 | 31/10/2018 | 0000002732 | 012.000.001 | ETANOL HIDRATADO | 33,472 LT | 2,58 | 86,36 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004437/18 | 31/10/2018 | 0000000054 | 002.015.004 | PÃO HOT DOG (50 GR) | 168,25 KG | 8,90 | 1.497,42 | BELLA PAN INDUSTRIA E COME |
| 004439/18 | 31/10/2018 | 0000002749 | 012.000.001 | ETANOL HIDRATADO | 46,358 LT | 2,58 | 119,60 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004439/18 | 31/10/2018 | 0000002749 | 012.000.002 | GASOLINA | 1,884 LT | 4,38 | 8,25 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004440/18 | 31/10/2018 | 0000002731 | 012.000.002 | GASOLINA | 68,9 LT | 4,38 | 301,78 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |

Livro de Entrada - Período: 01/10/2018 a 31/10/2018

Exercício 2018

| Nº Requi | Dta. Entr. | Nº Nota | Cód. Prod. | Descrição | Quant. Unid. | Valor Unit. | Valor | Fornecedor |
|-----------|------------|-------------|------------|----------------------------|--------------|-------------|----------|--------------------------|
| 004441/18 | 31/10/2018 | 00000027310 | 12.000.002 | GASOLINA | 38,07 | 4,38 | 166,75 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004442/18 | 31/10/2018 | 00000027350 | 12.000.002 | GASOLINA | 49,181 | 4,38 | 215,41 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004443/18 | 31/10/2018 | 00000027350 | 12.000.002 | GASOLINA | 58,057 | 4,38 | 254,29 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004444/18 | 31/10/2018 | 00000027370 | 12.000.002 | GASOLINA | 52,403 | 4,38 | 229,53 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004445/18 | 31/10/2018 | 00000027370 | 12.000.002 | GASOLINA | 50,461 | 4,38 | 221,02 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004446/18 | 31/10/2018 | 00000027370 | 12.000.002 | GASOLINA | 32,834 | 4,38 | 143,81 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004447/18 | 31/10/2018 | 00000027370 | 12.000.002 | GASOLINA | 28,485 | 4,38 | 124,76 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004448/18 | 31/10/2018 | 00000027430 | 12.000.002 | GASOLINA | 50,011 | 4,38 | 219,05 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004449/18 | 31/10/2018 | 00000027430 | 12.000.002 | GASOLINA | 6,095 | 4,38 | 26,70 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004450/18 | 31/10/2018 | 00000027430 | 12.000.002 | GASOLINA | 30,011 | 4,38 | 131,45 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004451/18 | 31/10/2018 | 00000027450 | 12.000.002 | GASOLINA | 26,093 | 4,38 | 114,29 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004452/18 | 31/10/2018 | 00000027450 | 12.000.002 | GASOLINA | 37,617 | 4,38 | 164,76 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004453/18 | 31/10/2018 | 00000027480 | 12.000.002 | GASOLINA | 37,617 | 4,38 | 164,76 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004454/18 | 31/10/2018 | 00000027480 | 12.000.002 | GASOLINA | 56,774 | 4,38 | 248,67 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004455/18 | 31/10/2018 | 00000027500 | 12.000.002 | GASOLINA | 38,326 | 4,38 | 167,87 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004456/18 | 31/10/2018 | 00000027450 | 12.000.002 | GASOLINA | 32,623 | 4,38 | 142,89 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004457/18 | 31/10/2018 | 00000002750 | 12.000.002 | GASOLINA | 51,436 | 4,38 | 225,29 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004458/18 | 31/10/2018 | 00000027500 | 12.000.002 | GASOLINA | 35,015 | 4,38 | 153,37 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004459/18 | 31/10/2018 | 00000027500 | 12.000.002 | GASOLINA | 38,929 | 4,38 | 170,51 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004460/18 | 31/10/2018 | 00000027500 | 12.000.002 | GASOLINA | 35,45 | 4,38 | 155,27 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004461/18 | 31/10/2018 | 00000027630 | 12.000.002 | GASOLINA | 39,139 | 4,38 | 171,43 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004462/18 | 31/10/2018 | 00000027580 | 12.000.002 | GASOLINA | 5,436 | 4,38 | 23,81 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004463/18 | 31/10/2018 | 00000027580 | 12.000.002 | GASOLINA | 20 | 4,38 | 87,60 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004464/18 | 31/10/2018 | 00000027280 | 12.000.002 | GASOLINA | 5,436 | 4,38 | 23,81 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004465/18 | 31/10/2018 | 00000027250 | 12.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 26,035 | 3,61 | 93,99 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004466/18 | 31/10/2018 | 00000027280 | 12.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 79,209 | 3,61 | 1.007,94 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004467/18 | 31/10/2018 | 00000027320 | 12.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 48,802 | 3,61 | 176,18 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004468/18 | 31/10/2018 | 00000027300 | 12.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 48,794 | 3,61 | 176,15 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004469/18 | 31/10/2018 | 00000027360 | 12.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 78,621 | 3,61 | 283,82 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004470/18 | 31/10/2018 | 00000027370 | 12.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 66,43 | 3,61 | 239,81 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004471/18 | 31/10/2018 | 00000027370 | 12.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 66,159 | 3,61 | 238,83 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004472/18 | 31/10/2018 | 00000027370 | 12.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 36,189 | 3,61 | 130,64 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004473/18 | 31/10/2018 | 00000027440 | 12.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 36,596 | 3,61 | 132,11 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004474/18 | 31/10/2018 | 00000027440 | 12.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 14,885 | 3,61 | 1.136,73 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004475/18 | 31/10/2018 | 00000027460 | 12.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 49,228 | 3,61 | 538,71 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004476/18 | 31/10/2018 | 00000027480 | 12.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 55,045 | 3,61 | 198,71 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004477/18 | 31/10/2018 | 00000027480 | 12.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 82,145 | 3,61 | 296,54 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004478/18 | 31/10/2018 | 00000027500 | 12.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 52,86 | 3,61 | 190,82 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004479/18 | 31/10/2018 | 00000027540 | 12.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 64,246 | 3,61 | 231,93 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004480/18 | 31/10/2018 | 00000027520 | 12.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 97,886 | 3,61 | 714,37 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004481/18 | 31/10/2018 | 00000027510 | 12.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 59,925 | 3,61 | 216,33 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004482/18 | 31/10/2018 | 00000027510 | 12.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 33,614 | 3,61 | 121,35 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004483/18 | 31/10/2018 | 00000027500 | 12.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 57,282 | 3,61 | 206,79 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004484/18 | 31/10/2018 | 00000027580 | 12.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 53,403 | 3,61 | 192,78 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004485/18 | 31/10/2018 | 00000027600 | 12.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 87,883 | 3,61 | 1.039,26 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |
| 004486/18 | 31/10/2018 | 00000027630 | 12.000.004 | OLEO DIESEL ADITIVADO S-10 | 73,733 | 3,61 | 266,18 | AUTO POSTO SALTINHO LTDA |

Valores Totais de Entrada:

161.339,68